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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Beneficios

Jornales

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Telefonia Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Consultoria de
Gestion Administrativa,
Financiera y Actividades
Conexas

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

2,590,041.10
385,371.84
1,550,690.40

126,724.20
126,724.20
362,530.46

38,000.00

3,441,255.23
55,500.00

13,068.16

3,600.00
15,000.00
7,000.00

20,000.00

54,000.00

10,000.00
158,400.00

23,000.00

3,500.00

4,500.00
0.00
2,500.00

0.00
0.00
0.00
2,000.00

336,216.27
9,100.00

0.00

608.00
2,450.27
0.00

0.00

3,500.00

0.00
0.00

2,076.00

25.00

2,815,744.42
385,371.84
1,545,190.40

126,724.20
126,724.20
598,733.78

33,000.00

7,449,349.79
92,596.68

68,068.16

9,528.23
30,000.00
7,000.00

70,000.00

114,371.29

50,000.00
203,600.00

47,000.00

8,809.23

2,811,244.42
385,371.84
1,542,690.40

126,724.20
126,724.20
598,733.78

31,000.00

7,113,133.52
83,496.68

68,068.16

8,920.23
27,549.73
7,000.00

70,000.00

110,871.29

50,000.00
203,600.00

44,924.00

8,784.23
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Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Derechos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina
Diésel
Elementos de Ferreteria
Elementos de Limpieza y Aseo
I?ersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y

Ensefanza
Utensilios de Cocina y
Comedor
Productos Alimenticios y
Bebidas

50000 TRANSFERENCIAS Y

DONACIONES

Ayuda Social a Personas

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

02/08/2021 09:54:41 a.m.

15,000.00
22,000.00
4,000.00
23,977.20
150,000.00
2,863,209.87

105,412.30
27,000.00
9,000.00
10,912.30
5,000.00
2,000.00
8,000.00

19,500.00
3,000.00
21,000.00

6,124,383.58

20,000.00
2,286,961.75

3,817,421.83

0.00
5,600.00
0.00

0.00

0.00
312,857.00

39,478.93
10,422.00
0.00
3,060.00
7,920.18
0.00
2,732.00

3,929.00
0.00
11,415.75

134,856.40

0.00
9,392.40

125,464.00

100,000.00
70,000.00
4,000.00
46,977.20
157,680.00
6,369,719.00

398,013.85
102,682.50
29,000.00
31,840.53
55,000.00
2,000.00
26,248.23

49,685.65
3,000.00
98,556.94

6,417,575.21

58,000.00
2,535,389.74

3,824,185.47

100,000.00
64,400.00
4,000.00
46,977.20
157,680.00
6,056,862.00

358,534.92
92,260.50
29,000.00
28,780.53
47,079.82

2,000.00
23,516.23

45,756.65
3,000.00
87,141.19

6,282,718.81

58,000.00
2,525,997.34

3,698,721.47
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40000 BIENES CAPITALIZABLES 3,296,080.08 292,319.20 6,119,512.12 5,827,192.92
Construcciones y Mejoras de 701,080.08 119,780.23 1,066,909.16 947,128.93
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 2,595,000.00 172,538.97 4,996,767.55 4,824,228.58
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 0.00 0.00 55,835.41 55,835.41
Total: 15,557,172.29 807,370.80 23,200,195.39 22,392,824.59
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